Polonia

Tipo contenitore

Formato cl

Alcol % vol.

Grado Plato

Diametro bott./ latt. (mm)
Altezza bott./latt. (mm)

Colore

Stile

‘N° bottiglie/lattine per cartone
'Larghezza cartone (mm)
-Lunghezza cartone (mm)

Altezza cartone (mm)

Peso lordo cartone (Kg)

EAN bottiglia/ lattina
EAN cartone
Shelf life
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PRODOTTO

Lattina
50
0,5
6,8
66
168
oro chiaro
analcolica
24
405
265
178
13,2

63
1396

Peso lordo (incluso Epal) (Kg) :
5900535 001662

5900535 003048

11 mesi



